
R: 0.,

COMUNE DI SANT'ANGELO DI BROLO
c.A.P. e8o6o PROVINCIA DI MESSINA c.F. 00108980830

Reg. Gen. N.,lbl tzotl

AREA AFFARI GENERALI E AFFAzu SOCIALI

Determinazione N. 5J del 03t04D013

OGGETTO: Anno scolastico 201212013. Fornitura di frutta per il servizio di refezione
scolastica. Liquidazione spesa.

L'anno duemilatredici, il giomo tre del mese di aprìle, nel proprio ufficio;

IL RESPONSABILE

VISTO lart.6 della L.R. 211/79, t.1, a no(na del quale, la competenza in materia dì assistenza
scolastica è stata trasferita ai Comuni;
RITENUTO necessario, al fine dell'erogazione di detto servizio, acquisire i beni all'uopo occorrenti;
VISTA la delibera di Giunta Municipale N. 167 del 6.10.2012, dichiarata immediatamente
esecutiva, ai sensi di legge, con la quale è stato stabilito di attivare apposita procedura aperta a
contrarre al fine di stipulare il contratto di appalto, per la fomitura dei beni occorrenti per
assicurare nell'anno scolastico 201212013 il servizio di refezione, in favore dei circa 230 alunni
delle scuole dell'infanzia, primaria e secondaria di I grado e dell'asilo nido comunale, con annessa

Sezione Primavera, oltre agli insegnanti ed assistenti";
VISTA la propria determinazione n. 123 dell'8.10.2012, con la quale, in esecuzione della
soprarichiamata deliberazione di Giunta Municipale, sono state attivate, per la selezione
dell'operatore economico le procedure aperte, così come definite a 'art. 3 del D.L.vo 12 apt'.le
2006,n. 163, al fine di assicurare la massima conc orrenza e, quindi, una maggiore convenienza per
questo Ente;
VISTA la propria determinazione n. 144 del 15.11.2012, con la quale sono state affidate le fomiture
come segue ed è stato assunto regolare impegno di spesa sugli appositi capitoli del bilancio, per
l'esercizio finanzia o 2012 e 2013:

a) fornitura di generi alimentari : C.I.G. : 23006B0C48 alla Ditta FOOD SERVICE s.a.s.

di Pintaudi Tindaro Francesco & C, con sede in Sant'Angelo di Brolo, C.da Colantoni n. 28,
P.IVA: 02667100834;
b) fornitura di frutta e verdura: C.I.G. : 23306B0F10 alla Ditta FOOD SERVICE s.a.s. di
Pintaudi Tindaro Francesco & C, con sede in Sant'Angelo di Brolo, C.da Colantoni n. 28,
P.IVA: 02667100834;
c) carne macellata fresca: CIG: ZCF06B13DA alla Ditta Magistro Michele, con sede in
Sant'Angelo di Brolo, Via San Carlo, n. 10/A, Partita IVA 02006490838;
d) fornitura di pane, pane grattugiato e farina: CIG: 2820681IBA alla Ditta Panificio



Roccafiorita di Princiotto M. s.n.c. con sede in Sant'Angelo di Brolo, viaPozzo Danile n.l2/14,
Partita IVA 01932250838;

VISTA le seguenti fatture presentate dalla Ditta Food Service s.a.s. di PINTAUDI TINDARO

FRANCESCO & C., relative alla fomitura di frutta e verdurA regolarmente vistate dal Responsabile

del procedimento:
- n. 8/B del 19/0312013 dell'importo di € 1.264,28;
- n. 9lB del 19/03/2013 dell'importo di € 1.663,06;

RITENUTO di dover prowedere alla liquidazione di quanto dovuto;

VISTA la Legge n. l42l9\,recepita dalla L.R. n.48/1991 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO ii D. L-gs. 18 agosto 200Ò, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto Leg.vo 12.04.2006, r. 163,
VISTA la determinazione Sindacale n. 95 del 21.10.2011;
VISTO il vigente O.A.EE.LL. in Sicilia,

DETERMINA

1. Di liquidare e pagare, per i motivi di cui in pfemessa e che si richiamano nel presente

dispositivo, alla Ditta Food Service s.a.s. di PINTAUDI TINDARO FRANCESCO & C.,

con sede in Sant'Angelo di Brolo C.da Colantoni n. 28, Partita IVA 02667100834, la

somma di € 2.927,34 a saldo della fattura n. I - 9/Bl20l3, i pagamenti saranrìo eseguiti sul

conto corente dedicato e comunicato dalla ditta;
2. Di imputare la spesa, già impegnata con propria determinazione n. 14412012, in conto

residui del redigendo bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2013, sul Cap.221
(80801), cod. 1040502, cod. gest. 1210, Voce " Spese per la refezione Scolastica -

Acquisto Beni".

Il Responsabile del Procedimento
(D.ssa Rosa Sstantino.l Il Responsabile dell'Area



LIQUIDAZIONE AMMINISTRATIVA E CONTABILE

VISTA la determinazione che precede effettuata dal Responsabile dell,Area;
EFFETTUATI i controlli e i riscontri amminishativi e contabili degli atti riferimento;
AC^CE-RTATO che la spesa liquidata rientra nei limiti degli impegn-i assunti;yM9 it D. Lgs. 18 agosto 2000, n.267 e successive mo=difrche èd integrazioni;
VISTO lo Statuto Comunale;

DISPONE

- L'emissione del mandato di pagamento di e 2.927,34, a saldo ddla fath*a n. g - 9lB/2013, infavore della Ditta Food Service s.a.s. di PINTAUDI TINDARO FRANCESCO & c., con sede insant'Angelo di Brolo c.da colantoni n. 28, partita IVA 02667100834;i p"g;*ti-;;o eseguiti
sul conto corrente dedicato e comunicato dalla diua;
- L'imputazjone della spesa, i1 :gp residui del redigendo bilancio di previsione per resercizio
finanziario 2013, sul Cap. 221 (80301), cod. 104050-2, cod. gest. 1210, Voce,. Sp"se p". turefezione Scolastica - Acquisto Beni,,.

Sant'Angelo di Brolo, tl :, ,'

IL RESPONSABILE DELL'AREA
ECONOMIA BILANCIO E TRIBUTI*u*Yfl"2n^


